
PROGRAM: 5* FLODKRYSSNING PÅ DONAU: SEX LÄNDER OCH FYRA HUVUDSTÄDER

5* FLODKRYSSNING PÅ DONAU MED 6
LÄNDER OCH 4 HUVUDSTÄDER

11 frukostar, 10 luncher och 11 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige - München - Passau
Utresa från Sverige

Middag

Vår resa börjar med ett flyg från Sverige till München. Från flygplatsen kör vi med buss till
Passau (ca 2 timmars bilresa), där vårt fartyg ligger till kaj. MS Viva Two kommer att vara
vårt hem på denna äventyrliga flodkryssning.

Vi checkar in på detta snygga förstklassiga all-inclusive-fartyg som har tre restauranger,
en lounge med bar och ett dansgolv.

Fartyget avgår på eftermiddagen och vårt trevliga äventyr på Donau kan börja.
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Dag 2

Bratislava, Slovakia
Utflykt: stadsrundtur från kl. 15.00 - 17.30

Frukost, lunch, middag

Efter en lugn morgon ombord anländer vi till den yngsta huvudstaden på vår flodkryssning
vid lunchtid. Beläget i västra delen av landet och nära gränsen där Slovakien, Ungern och
Österrike möts, har Bratislava alltid ansetts vara en smältdegel av människor och kultur.
Trots sin långa historia blev det det självständiga Slovakiens huvudstad först 1993.

Staden är känd för sin livliga bar- och cafékultur, vilket ger den en livlig känsla trots en
befolkning på mindre än en halv miljon. Bratislava är en liten och charmig stad som
myllrar av gatuliv omgiven av uteserveringar och gröna parker. Bratislavas slott, som
byggdes om på 1950-talet efter en förödande brand 100 år tidigare, ligger i utkanten av
Gamla stan på en kulle med vacker utsikt över floden.

Följ med på en stadsrundtur med lokal guide (utflyktspaket) – här finns mycket att lära,
och vi får möjlighet att smaka på lokala produkter.

Men om du vill utforska staden på egen hand, är det en lätt stad att hitta Gamla stan, som
är väl värd att se, har i stort sett bevarat sin gotiska-barockstil. Se upp, eller snarare - titta
ner, för att inte missa någon av de speciella skulpturer som staden är utsmyckad med.

Vi njuter av eftermiddagen i Bratislava och vid middagstid går vi ombord och fortsätter vår
resa på Donau.

Dag 3

Seglingsdag!
Kort teknisk stopp i Aljmas

Frukost, lunch, middag

Idag är verkligen dagen för att njuta av utsikten och det vackra landskapet längs Donau,
samt njuta av livet ombord på detta delikata och moderna flodkryssningsfartyg. En
sommardag på däck kan vara en av resans höjdpunkter. Här blåser det alltid en liten bris
medan fartyget seglar, så det är bara att koppla av och njuta av omgivningen från
soldäcket i en bra stol med en drink i glaset. MS Viva Two har faciliteter som ett gym, ett
utbud av spabehandlingar (extra avgift) och en bastu. Om det är svala dagar/kvällar kan
dessa avnjutas i loungen eller i någon av de tre restaurangerna ombord.

Det blir ett kort tekniskt stopp i Aljmas under kvällen.

Dag 4

Belgrad, Serbien
Utflykt: Stadsrundtur med buss och till fots från kl. 09.00-13.00

Frukost, lunch, middag

Vi anländer till Belgrad tidigt på morgonen och vi har hela dagen och gott om tid att
uppleva denna spännande stad.

Efter en god frukost är det dags att utforska Belgrad, Serbiens livliga och livliga
huvudstad. I staden där Sava och Donau möts, och som är en smältdegel av människor,
språk och influenser, finns det gott om personlighet. Njut av storstaden, besök några av
de trevliga kaféerna som finns eller använd dagen till att strosa och lära känna staden.

Om du önskar kan du följa med på vår stadsrundtur (utflyktspaket). På denna guidade tur
kommer vi att lära känna den serbiska huvudstaden med buss och till fots. Vi hämtas av
vår lokala guide vid fartyget, efter en kort bussresa är vi mitt i centrum. Det blir en timmes
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promenad genom Kalemegdanparken med fästningen som tornar upp sig över
Savaflodens utlopp i Donau. Efteråt börjar vår panoramatur och vi passerar de viktigaste
sevärdheterna i staden, och vi gör ett fotostopp vid St. Sava-katedralen, den största
ortodoxa kyrkan i världen som kan ta emot 10 000 besökare. Katedralen är bland annat
känd för sina underbara mosaiker i kupolen.

Det blir också lite tid att uppleva staden på egen hand. Belgrad kan locka med en charmig
gammal stad. Efter middagen seglar fartyget vidare mot Donji Milanovac.

Dag 5

Donji Milanovac och Golubac, Serbien
Utflykt: Golubacfästningen och Järnporten.

Frukost, lunch, middag

Idag seglar vi förbi området som kallas järnporten, en cirka 120 km lång naturlig ravin som
anses vara ett av de mest natursköna områdena längs Donau. Järnporten är en dalgång
och ravin där Donau bryter igenom bergsmassivet på gränsen mellan Rumänien och
Serbien. På norra sidan av floden ligger de transsylvaniska alperna och på södra sidan
Balkanbergen.

Järnporten anses vara en av de mest imponerande ravinerna i Europa. På den smalaste
punkten är floden 150 meter bred. Sträckan befarades tidigare av sjöfarten på grund av
vassa klippor och farliga strömmar, men 1972 togs farorna bort när ett nytt vattenkraftverk
och ett avancerat slussystem öppnades. Fartyget svänger före slussen Djerap I.

Efter frukost anländer vi till Donji Milanovac, och fartyget är dockat i två timmar. Passa på
att besöka denna lilla stad omgiven av vacker natur. En av höjdpunkterna är den ortodoxa
kyrkan St. Nicholas som byggdes på 1800-talet. Du kan också ta en promenad längs
stranden.

De som önskar kan följa med på vår utflykt (utflyktspaket). Turen går först till den
arkeologiska platsen "Lepenski Vir" (ca 10 km norr om staden) med buss. Här upptäcktes
en boplats från stenåldern. De äldsta bevisen går tillbaka till omkring 7000 f.Kr. Vi guidas
genom området och får höra om boplatsens historia och de arkeologiska utgrävningarna.
Efter detta besök fortsätter bussen till Golubac. Här blir det en rundtur i fästningen med
sina tio torn, som har ett strategiskt läge och nämndes redan 1335, som ett viktigt försvar
mot invaderande styrkor som kom längs floden. Våren 2005 påbörjades ett offentligt
restaureringsarbete av fästningen Golubac. Utflykten är totalt ca 4,5 timmar.

Är du inte med på utflykten fortsätter du med seglingen till Golubac. Här får du möjlighet
att strosa iland och besöka fästningen (ingår ej) medan fartyget ligger förtöjt.

Fartyget seglar vidare till Novi Sad

Dag 6

Novi Sad och Vukovar.
Utflykt: Smak av Serbien

Frukost, lunch, middag

Vi anländer till Novi Sad medan vi njuter av vår frukost. Novi Sad är en kreativ, energisk
och mångkulturell stad. Staden ger en bra bild av dagens Serbien med sina livliga gågator
och torg, kaféer och trendiga barer. Denna berömda historiska universitetsstad har också
ett rikt kulturliv. Eftersom Novi Sad förstördes kraftigt under revolutionen på 1800-talet har
dagens landmärken en barock österrikisk-ungersk känsla. Landskapet runt staden är
otroligt vackert.

Vi tar en tur i land för att följa med på en stadsvandring (utflyktspaket) i denna trevliga
stad som också är känd för sina många parker.
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Sedan fortsätter utflykten med buss till vinstaden Sremski Karlovci och familjen Zivanovics
hem. Biodlarmuseet och vingården ger en inblick i den långa traditionen. Detta är
fortfarande ett underbart familjeföretag där besökare kan njuta av utsökt honung och lokalt
vin. Det finns över 200 bikupor på de vackra markerna där Biodlarmuseet grundades
1968. En speciell höjdpunkt är den 300 år gamla vinkällaren där du kan smaka på några
av de mest kända vinerna i regionen. Kvaliteten på det utsökta vinet blev känt för många
år sedan, när det stod på vinlistan ombord på Titanic.

Väl tillbaka ombord efter en dag full av intryck lämnar vi Novi Sad och seglar vidare mot
Vukovar där vi har ett kort tekniskt stopp under kvällen.

Dag 7

Kalocsa, Ungern
Utflykt till Pusztan - kultur och hästshow

Frukost, lunch, middag

Vid lunchtid anländer vi till Kalocsa. Denna pittoreska stad är ett centrum för ungersk
folkkonst och är känd för sina vackra broderier med typiska ungerska motiv.

Vår guidade tur (utflyktspaket) går direkt från fartyget till den ungerska slätten, Pusztan,
en UNESCO:s världsarvslista sedan 1999. Här kan du se Racka-får med sina spiralhorn,
Mangalica-grisar med lockig päls och ungerska grå boskap med sina långa , böjda horn,
samt sällsynta fågelarter. Det finns också en fantastisk show med hästar och "csikós" från
Pusztan. De visar upp sina talanger i traditionella blå dräkter, och du kanske blir inbjuden
att delta? Vi får även prova klassiska Palinkan (plommonbrännvin) med salt bröd.

Efter vår utflykt reser vi tillbaka till fartyget som väntar oss i Kalocsa.

Puszta syftade ursprungligen på området mellan Donau och Tisza, men användes senare
för hela stäppområdet Alföld, som huvudsakligen ligger i Ungern.

Vi seglar vidare mot Budapest

Dag 8

Budapest, Ungern
Utflykt: Stadsrundtur

Frukost, lunch, middag

Tidigt på morgonen anländer vi till en av världens vackraste städer, Budapest. Donaus
pärla eller östers Paris? Ungerns huvudstad är full av historia, och både gamla och
moderna sevärdheter. Staden är magnifikt belägen längs Donaus strand, och är lika
imponerande att se längs vattnet på en flodkryssning som när du går på gatorna. Vi
kommer att njuta av staden, där vi har hela dagen till vårt förfogande och den kan lätt
fyllas med spännande innehåll.

Budapest består av de två distrikten Buda och Pest, som sträcker sig på varsin sida om
Donau. Stadsdelarna är sammanlänkade av flera vackra broar över floden. Breda
boulevarder, jugendbyggnader och traditionella kaféer kännetecknar denna historiska
stad.

Följ med på vår stadsrundtur i Budapest i en veteranbil från Trabant (valfri utflykt), där
varje stopp avslöjar en bit av stadens rika historia och kulturarv. Utforska det majestätiska
slottet, ett ikoniskt landmärke som tornar upp sig över Budapest från Várhegy-kullen. Här
får du en fantastisk utsikt över både staden och floden. Vi besöker också den lugna
Filosofiträdgården, med vackra gröna lungor och stora skulpturer av historiska personer.

Chauffören är din guide och ger orientering på engelska, som på alla våra utflykter. Du
måste vara två för att boka denna utflykt!
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Sevärdheterna och upplevelserna i Budapest är många, använd tiden till något som lockar
mest. Prata gärna med vår reseledare och få bra förslag på besöksmål. I berömda
Mathallen finns möjligheter att både dofta och få goda smakprover.

Vi seglar från Budapest mitt i natten och fartyget går mot Esztergom.

Dag 9

Esztergom, Ungern
Utflykt: Esztergom-katedralen.

Frukost, lunch, middag

Vi börjar dagen med att lägga till i Esztergom. Vi är fortfarande i Ungern, men på andra
sidan Donau ligger Slovakien. Esztergom är en av Ungerns äldsta städer och har en rik
historia.

Här kan du ta en tur på egen hand i staden, beundra flera av de vackra sevärdheterna
som till exempel St Stephans torg som är ett av de vackraste torgen och ligger i ett
vackert område på slottsbacken nära katedralen.

Vår guidade rundtur i Esztergom (utflyktspaket) är med ett minitåg från piren till
katedralen. Den nyklassicistiska kyrkan är den största kyrkan i Ungern, och
skattkammaren innehåller fortfarande gamla dräkter och liturgiska föremål från den
karolingiska perioden.

Vi seglar vidare innan lunch och sätter kurs mot Wien.

Dag 10

Wien, Österrike
Utflykt: Stadsrundtur med buss och till fots

Frukost, lunch, middag

Vi äter frukost ombord, och idag har vi utsikt över underbara Wien. Vi har hela dagen till
vårt förfogande i denna vackra stad med sin vackra rokokostitektur. Byggnaderna i denna
stad sviker aldrig och det finns så mycket att se! Du kan upptäcka staden på egen hand
eller följa med på en stadsrundtur (utflyktspaket) med en lokal guide (med buss och till
fots).

Vi får se flera av stadens historiska platser och sevärdheter, bland annat kör vi den
berömda Ringstrasse, som är, som namnet antyder, en ringled runt gamla stan – och här
står hyreshus från Österrike-Ungern-tiden. att axla. Turen passerar magnifika byggnader
som Operan, parlamentet och Burgtheater. Det blir också tid för en trevlig promenad i
gamla stan från berömda Hofburg, där vi går genom de eleganta shoppinggatorna mot
Stefansdomen, där det blir lite tid på egen hand. Buss tillbaka till fartyget för lunch.

Efter lunch ombord kan du utforska Wien vidare på egen hand.

Wien är en stad där att sitta på café är en livsstil, men också en viktig del av stadens
kulturhistoria. Oavsett hur många magnifika byggnader man ser på ett besök i Wien är det
atmosfären i stadens matställen som drar många tillbaka. Prova en bit av stadens ikoniska
Sachertorta och du kommer att vilja komma tillbaka för alltid!

Dag 11

Dürnstein och Melk, Österrike
Utflykt: Cykeltur från Dürnstein till Melk.

Frukost, lunch, middag
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Efter frukost lägger fartyget till i charmiga Dürnstein för ett kort stopp. Härifrån kan den
som vill ha lite extra aktivitet följa med på en härlig cykeltur till Melk längs platta och
tydliga älvsidor (ca 30 km), och nivån är för alla som gillar att cykla lite. Följ med på denna
trevliga utflykt och njut av omgivningarna i den vackra Wachaudalen.

De som vill vara ombord ansluter sig till fartyget som seglar vidare mot Melk.

Högt på en klippa ovanför Donau kommer du att lägga märke till det magnifika
benediktinerklostret Stift Melk. Klostret finns med på UNESCO:s världsarvslista och vi får
möjlighet att följa med på en rundtur (utflyktspaket) i det berömda klostret som drivs av
benediktinerordens munkar sedan 1089.

Tillbaka ombord serveras vi lunch och fortsätter den sista delen av vår äventyrliga
flodkryssning. Hela eftermiddagen blir det segling med stopp i flera slussar längs vägen.
Du kan koppla av på soldäcket och njuta av utsikten, läsa en bok i fartygets lounge eller
njuta av en god kopp kaffe i någon av restaurangerna när vi sakta seglar förbi flera av de
charmiga vinbyarna längs sluttningarna på väg till Passau .

Dag 12

Passau - München - Sverige
Hemresa

Frukost

Vår äventyrliga flodkryssning är över för denna gång och efter frukost lämnar vi fartyget
och reser med buss till flygplatsen för vår hemresa till Sverige.

Vi vinkar hejdå till MS Viva Two, tackar för resan och tar med oss ??fina minnen i
bagaget. Vi ses snart och välkommen hem!

PRAKTISK INFORMATION OCHRESEVILLKOR

Detta ingår

• Flyg t/r om du valt det
• Incheckat bagage samt handbagage
• Flygskatter och hamnavgifter
• Transfer om du flyger med oss
• 11 nätters kryssning i vald hyttkategori
• All inclusive ombord (från middag första dagen till frukost sista dagen)
• Alkoholfria drycker: vin, öl, drycker, kaffe, te, vatten både till måltiderna och i baren
• Minibar i kabinen, fylls på dagligen
• Nespresso kaffemaskin i kabinen
• Tips till besättningen
• Svensk reseledare
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Detta ingår inte

• Utflykter
• Dricks till besättning, lokalguider och chaufförer
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